1

  香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何
部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

TCL COMMUNICATION TECHNOLOGY HOLDINGS LIMITED
TCL

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：02618）

零

48,503,700

TCL

零 零零

10% 零 年 更

48,503,700 1.00

 零

  行 行 數

 48,503,700

  行

 3.79 列 (i)

3.79 (ii)

易

3.78 (iii)

 2

 3.79

    零

列

4,830,000

 840,000

1,680,000

1,680,000

210,000

210,000

210,000

聯 見 聯 易